「專業社群會議」會議記錄
	會議名稱
	專業社群會議（七）

	會議時間
	中華民國110年11 月25 日
	會議地點
	視訊方式（Google meet）

	主席(主持人)
	張瑞菊助理教授
	記錄
	顏意親

	出（列）席人員
	鍾屏蘭教授、朱書萱副教授、楊裕貿副教授、高敬堯助理教授、林登順教授、陳光明教授、許秀霞副教授、黃碧智主任、黃偉菖老師、蔡櫻芬主任

	主旨
	討論對本計畫之建議。

	會議內容

	會議內容:
(一) 110-1臨床教學、協同教學
(二) 討論專書著作※專書著作最後交稿日:110年12月5日
(三) 對本計畫之建議
1. 針對暑期備觀議課的建議:暑期備觀議課課程對師資生準備教師甄試幫助很大,期望未來能繼續執行。(可融入專題式學習(PBL)、翻轉教學)。也建議學生一定要修習過國語教材教法再參與暑期的課程。採用線上模式授課,可鼓勵他校學生參與。
2. 課程安排方面上的建議:可應用計畫相關經費,邀請裕貿老師與敬堯老師為講師,辦理因材網操作工作坊/研習(線上辦理也可以)。
3. 專書著作建議:可加入課外兒童讀物選編,以針對促進國際閱讀素養研究(PIRLS)敘寫導讀。另添購故事白板(可以統一購買),加強師資生閱讀指導的教學知能。

	專業社群會議（七）照片說明:
本次會議採視訊會議
	[image: ]

image1.emf